
K prodeji, pozemky - les, 13581 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312498 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

300 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Stránka u Mšena,, 3274 m2. Na většině plochy zapojený akátový
porost (výška cca 3-5 m, tlouštka 5-12 cm), možnost pravidelné
těžby výmladkových akátů. Ve spodní části oplocenka s odrostky
javoru a habru, sázeno na podzim 2023. . Velmi dobrá dostupnost,
přes pozemek vede cesta. Prakticky zajištěný porost.
Stránka u Mšena,, 1280 m2. Na většině plochy výmladkové a
cíleně sázené akáty (3-4 m), malá holina, která postupně zarůstá
akátem a jasanem, možnost pravidelné těžby výmladkových akátů.
Stránka u Mšena, , 2171 m2. Javor (3-5 m), dub (1-3 m), bříza,
jasan, ořešák. Prakticky zajištěný, na cca třetině plochy již
zapojený porost.
Chorušice, 3522 m2. Cíleně pěstované a výmladkové akáty (2-5
m) a další nálety. V roce 2024 vysázeno 50 odrostků javor + habr,
v individuálních ochranách z pletiva. K pozemku vedou z více stran
lesní cesty.
Chorušice, 3334 m2. Náletový převážně listnatý les, zajištěný,
částečně zapojený. Dobrá dostupnost, prakticky k pozemku vede
cesta z obrusu.
U všech uvedených pozemků schválil MěÚ Mělník odklad
zalesnění do 12/2026 (prevence proti možným pokutám od ČIŽP).

ID inzerátu ESO: 4312498
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: RS313990
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 13581 m2
Plocha pozemku: 13581 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Tomášková
Tel:

+420 778 401 191
Email:

tereza.tomaskova@realitni-

samoobsluha.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


